ПАСПОРТ
Прожекторы серии
GALAD Персей LED
(монохромный)
Перед началом эксплуатации внимательно ознакомьтесь с настоящим
паспортом!
Монтаж и обслуживание должны осуществляться только
квалифицированными специалистами.

/9
-4
8
/4
8
(0
9
4
8
)
E
ll
ip
se
30 40 50 3000 4000 RED GREEN BLUE
 GALAD Персей LED-20 20 (20х1)             436          3,0
 GALAD Персей LED-40 40 (40х1)             822          3,8
 GALAD Персей LED-80 80 (40х2)             822          3,8
 GALAD Персей LED-60 60 (60х1)             1208          5,0
 GALAD Персей LED-120 120 (60х2)             1208          5,0
Таблица 3 - Цвет прожектора
RAL 1001 цвет – бежевый
RAL 1011 цвет – коричнево-бежевый
RAL 1013 цвет – устрично-белый